REQUERIMENTO Nº 201 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer  encaminhamento  à  Secretaria  de  Meio
Ambiente. SOLICITA reforma da quadra de basquete,
substituição  de  tabelas  e  aros,  pintura  da  quadra,
instalação de bebedouro, iluminação, construção de
banheiro no parque Ambiental Antônio Marmo Canedo
(Matinha), bairro Maracanã.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja oficializado  à

Secretaria de Meio Ambiente. SOLICITA reforma da quadra de basquete, substituição de

tabelas e aros, pintura da quadra, instalação de bebedouro, iluminação, e construção de

banheiro no parque Ambiental Antônio Marmo Canedo (Matinha), bairro Maracanã.

Justificativa

Há décadas o local serve como ponto de encontro para as famílias anapolinas,

atualmente sofre com a manutenção precária e o sucateamento dos brinquedos.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 14 de agosto de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador - PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora